ad imitandum piae conversalionis exempluiu non
desinil mirabiliier operari, per iilorum gloriani
sempiternamopemnobisconferens salularem. Quia

judicium istud divinumest potius quam humauum

ad praesensin eo non duximus procedenduni,oesti-
raantes consullius exspeclaie ut Deus magis ac

magis clarificet quem jam clavilicave inchoavit,

quatenus in lempore opportuno ad lam arduum

judicium exsequendum ipso procsiante secuiius
"

procedamus (61).
Datum Laterani, v Kalend. Januarii, poniificalus

nostvi anno tertio deciino.

CLIII.
Bulla pro monialibusParci-Dominaru.il.

(Anno 1210. Lalerani.)
[Gull. Chrisl.nov., X, Inst., 227.]

INNOCENTIUSepiscopus, servus senorum Dei,
dilectis in Chrislo filiabus abbalissseSauclaeMarise

deParco ejusque sororibus, lam prsesentibusquaiu
futuris religiosamvilam ducentibus, in perpetuura.

Quse sub habitu religionis accensis lampadibtts
per opera sanclitatis jugiler se proeparantobviam

sponso ire, sedes apostolica debet palrocinium im-

-, perliri, ne forte cujuslibet lemerilalis incursus aut

eas a proposito revoeet, aut robur, quod absitl
sacrsereligionis enervet. Eaproptcr, dilectaein Do-
mino filiae, vestris justis postulaiionibusclementer

annuimus, et prsefatum monasterium de Parco, in

quo divino esfis obsequiomancipalse, sub B. Petri
el nostra protectione susoipimus, et prsesenlisscri-

pti privilegio communiinus; inpriinis siquidem
statuentes ul ordo monaslicus qui secundum Deum
et B. Benedicti Regulam ac institutionem Cister-
ciensium"fratrum in eodem monasterio iustituttis
esse dignoscitur, perpeluis ibideni temporibus in-

violabiliter observetur : praeterea quascunque pos-
sessiones, quoecunque bona idem moiiasteiium
luum jtiste el canonicepossidetaut in fulurum con-

Dcessione pontificumet largitione regum vel pi in-

cipum, oblatione fidelium, seu aliis juslis modis

poterit adipisci, firma vobis et eis quoevobis suc-

cesserint, illibata permaneant, in quibus heecpro-

priis duvimusexpriraendavocabulis:

Locum lpsum in quo prajfattimmonaslerium si-
lum est, cum omnibus pertinentiis suis et iis quse
ad altare ipsius monasteiii perlinere noscuntur;
decimas de. . . . et de. . . . decimamquinque
modiorum apud Anlilly; decimam xn modiorura

apud Raray, et Novam-villam, el Huelem; decl-

main Philippi de Nantolio, Einselvae,

quidquid etiam possidetis apud Magnevol domi.
niurn lerram , et quidqttid a sancti Reguli et
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sancli Fvambaldi capimlis eidem monasterio est